1

东华大学化学化工与生物工程学院

院函[2019] 4 号

化学化工与生物工程学院

关于安全工作小组成员变动的通知

为了进一步加强学院的安全工作，经学院讨论，对学院安全工作

领导小组和安全工作小组进行调整，现将调整后的组成人员名单通知

如下：

一、学院安全工作领导小组

组  长：武培怡、宋丽贞

副组长：史向阳

成  员：黄焰根、赵涛、陈志刚、毛志平、蔡再生、谢孔良、

邢彦军、何创龙、阎克路

二、学院安全工作小组

组  长：史向阳

副组长：张灯青

成  员：姜贻德、闵洁、罗艳、李凯、邢彦军、李戎、杨卓、

刘保江、汪娇宁、邵玉婉、卞永刚、王露、邓云霞、

石国英、郑剑、刘燕、张帅、宋阳。

小组成员以后按岗位自然更替。学院安全工作小组逢单月定期对

学院所有实验室进行安全大检查，检查结果报安全工作领导小组审核

后，在学院内公布。

特此通知。

化学化工与生物工程学院

2019年 6 月 10日